
Uchwała Nr XXXI 393 2010  

Rady Miejskiej w Tłuszczu  

z dnia 26 października 2010 r. 

 

w sprawie określenia trybu prac nad projektem uchwały budżetowej  

  

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) oraz art. 234 ustawy z dnia 27 
sierpnia 2009r. o finansach publicznych (Dz.U. Nr 157, poz. 1240 z późn.zm.) 

Rada Miejska w Tłuszczu uchwala, co następuje: 

  

§ 1. 

  

Określa się tryb prac dotyczących projektu uchwały budżetowej Gminy Tłuszcz, rodzaje i 
szczegółowość materiałów informacyjnych, terminy obowiązujące w toku prac nad projektem 
uchwały budżetowej, zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej Uchwały. 

  

§ 2. 

  

Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi. 

  

§ 3. 

  

Traci moc Uchwała Nr V 72 07 Rady Miejskiej w Tłuszczu z dnia 14 marca 2007r. w sprawie 
procedury uchwalania budżetu Gminy Tłuszcz oraz rodzajów i szczegółowości materiałów 
informacyjnych towarzyszących projektowi budżetu. 

  

§ 4. 



  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia . 

  

 


